
1 x příslušnému fin. orgánu

Újezd o.p.s.
Dolní Újezd  281
Dolní Újezd u Litomyšle
569 61(v haléřích)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

27484416

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 119 830,32 203 033,32
7Zásoby celkem 38 500,00B. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 119 830,32 164 533,32B. III.
10Jiná aktiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 119 830,32 203 033,32

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 11 683,32 44 826,32

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 11 683,32 44 826,32A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 108 147,00 158 207,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 108 147,00 138 207,00B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 20 000,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 119 830,32 203 033,32

pořádání kulturních akci
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 21.02.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


